
. 

/ 

fl 
	

(1 V 1) . 1) (1 1.1 li Ii 

t - lkA-li,  

i i ... 

1' 	 .1 

• ,S:irr ,, iil,A.ri rr -Ir 	rr','o-, 	 . 	 . 

ir  

	

.1', 	 1 	 i 	 . . 

1 	 1 	 A 	1)1  

L i F 	i ,.. 	 9 

	

ii',',,,;rio.F 	ri ri.. ci', Ci,rrIi,,r,,.1;,,.,r,: r o, N 
25120.01 	:1 ii; ii'' 20211.0 i,l.Lrll . (1,:.:'...........ip:l ii» F,iivo,ri',.i','1.o, Pi,»rr ,'»,r - i.rI 9' 
20iJ .iii.2l. ' ii, 	lrtrj.r! . 	A9.- - -.. 	o............' 	,-, 	......., , 	ir,' ............,;i.r_- ............ 

p .'l.iOI'I ...... .........'i)-''jr'r  
............................. 	 i, i:'i 	',-' ., 

.•,'•.,.., , ',,4. .... 
,: ...............1'., 	1........ '  .....9.',!-, 	i 	111 

1 .1.111 	('.9 o,, •., ri................, .............''. 1 	 .. 	-r:....................: 	1 
.... 	i':'r',.:...........5,,.......... .1 .................Cii,'' , '' 	1''........ 

Cr li,. lii.:) 1 ir :-;1 mv:  

;,,s 	Avj';rr ri.' I.iç:I,rç.io 	5.1,1 , 1 ,Iicla,Ir,: 
11,9,10 i'ivr:ovrri.,i iii 	CI' 0hi11!li,12i120'LIIVERAAr. A'; '1.' 	.r.,-ri:ir, 	ir,.............o- 	.1. 

,vii  

ri.'.- 1 	.i''( i',rIuiOl''.' i'''1v'.rl''liiilri'.ir,ilii7r °. - - 1 Ii:;.iri. rrrrril 	'IA,' 

id,' (1 	(11) ...i 	1(11 ......... 1, Cô,rri':'Aio, 

C1r, 1111 C,'ar,, - (',r'i.'ii,ir', iii .i,iir'ipal 'ir' i,.riri . /9/110 Iii ioriv.,,,.,'ir,'r,;,il • ifo 21040.. ii,' 
I0,OOh:2_02i1'TFSi.) ......................... ........................-i, ri .......o,..»-,..... 

.'il'(ll'lj 
1 	ii . 'ri ir) ':,rr rI 	ii 	, r r 	1 .' ' 	 .: r :.- 	,  

iriam.,''-, ,,r,'i'ri' r. ,:',.. lo!-!,' i,r,'i;rr, 1.1 rio firo,» rv,rvri., 2020 .5010 Civ;rir;ii irAi .nr 'nj.i 311v,,' 
i'rO'.irlir,ii,r rir, c,),,, i'; 	,',,r'I ri» 1. !  1 j,riiaç.i,r ii,, i'rrrioji',rrr M,,rr,'r,p'uidrr r,.,irr:Cii. 

Eslacio rio CorrO - i'rvieii,v,, d M,,r,rcr,r;rr) - Extroto ,io Corrtrr,to 9' l01'i,20.02,O6.01. 
9'' 'ri .r,r. ii» .'. ;iIrr,'ros , i.r'i,,"r'r' - rri'r  

C9is.1r ii,:,,  

'0 ,11/,. ri. 	lv;rii, 	•,,,i,.ii'i, iii: ':. 1 frui 1 irir i1i',hr.,f., So,r ii' 	0',,! r.,r Ii,»).' 1:, 

12 

7» i' »1:'roir,rI'r, 1:11., .1..............1, 	'.r'  

i.;.,'. 

lo .1,.,'. 0,11,) C,ir,r, 	rir,, 	i;ri..l . Ir'., ..:rr. i)' 	'1515) i,'or'u i.-:,, O i 	' : 	5  

1 	 ; 1, 	 1 	 • 	 ' ir,,: i 	ri '-, .''. . 	1 ': ''' ri'.,': 	.5 	, 	1,11 	r  r 	' .' O 	1 iI'í. i 	1,1 	1 ''li 
L'.lii'1 	liii' ii' 	,c,,, - r',:i.  

ri:, ii i  

f'rr.i 	'I r  .1  

SrI 

iriA, ii, Ir',:, 	rir, 21-li' i 

o 
• .1 	i'r:,ir' -, , 	1  

ii 	uro - , '.'.,.'rI''i,;io,ii,o';-c:v, li ri': f',v,rri,ji,, ii'.' 23211. 

ri,» Co,i,irr'.iir iv Li,rii.rçriv_ 

i,,,iirip,,I ii., i'r,,iri.Ciri,sr,rr,,ç,ro pIro l9rr.Ji ri,,, 

1: i  
' .1 	',,'. 	' 	i 1!,.' .'li.   

1I.2.'il.,..li';i  

	

ii: rl-rr. 	 ',, li,, iri,r'''vi,''ari:',d 	10,, 	'1,0..' 	 . 	iiii'r,I i rir;.': rir  

loi',i,'-,1,,.', 	I,r;a'i.',,,i'r 'i,,',',  

iii cl,,  

1.:ti,)r. ,i,, C,r:,r.i - Pri'i,»lir,,, M,i,,,cjp,rI cl'' vi.;..,;" do C,,,-rr,'i -- Ao) ;o,i,» 1.ivd;r.; ir, 11 
.','rii' ,i 	1,,.'':  

	

- li 	 )' 	iii , .l -, , 	,l:nr.',o.,.''-'.. 	ii , '1  

	

1 	-r 	ii ,,,r ,'i,'' i ,r- .. .....:  

	

-iiilÁr' ur, 	ir 	 , 	.15))  

'Ir 1 ,: 	,..,,,,i,,1,r . :,, r , 	1 !.,'rl,  
:,1!lr('' ,.,,,'l., 	Ir i'I 	'II 1' 	U!'I ,  

l4il 1 .1,1 S3rli3 ir, 31,: 	!2riIv,. Viçi,'.,, ti., 
Cr»;,riifC,r, '.1,, lO ri,, iov,,r'riro 0v 2020, 

,f'r Cor,;, Prvivii,,, o 1doirloip.r1 rio M,,r.riti - AviSo rio Joiri3r ,, vrlIo,AA1'Illrrv , iI.r!iri ,,-.i 
 m! d,3 i'r-'i,,,,i,,,,,' i'ÇlÇ.flrl 

po'''.iiHri.i».iri,rrvy ri,iri,»,ri', "ir' 

	

.2 	,.r 1' 1 - '.'.'' 	,r,ixr 1 	i,',',,,I',,; 	r',9i,i',:,.'i', 	,, 	trrr,l,r 	O 	5,,.! 'li' , ',,, ,O(r ii 	i'0fl 	'1 

	

'1 ,ruririir,'C, 111,1v i-'o','r,'irr,oi, 202!1, i0,.mi ,D,,'r'i.,i- 'ii.,io 	 ti,, CPI. 

li! 'rOIi.r  

r 1  

,. , , :2 - 01ili, iilf'rxIl;içricr'  
o-1 	ri.,'! 	i 1i5ir,rli,.:ii  

	

- 11:0. i ,10 	Oi -,),:iv ,  .1 ''.Aiir,iiuI-rt,,jiiirrr 	i'rrrcir,oi,u, 

rIr. ii, Cri,i ' O ''iii , ,,,, iv',,,,,i, p.rl .1,, i3 ,;r )i,I,ili 	Sor/,ri,,,i,, ii, .1,,,,:, ',',,'isr, ri,,  
l'.,-gii. i',,'r,','i,».,I 1'.' l','-02 191 9i1l1i21120.r1i9514. 1_lI,,,'', 	i7'',.'rl- ii.. uv,I:..v:1l iii. 

	

5 	O''. 	"0.',, ri-'. Ii(iV,» 	rol, i.ii"r.'.:il,. ri 1.r,r,,iiir'., 
/1.1 ," ruir. Ir,, "A. ríriv 11 iri,,rik:ipio /1.. 

it 	 ''1''' i1,, r (1 1 ... I.ri1.rI  0  
i 	 ,r.i11i,i). .' ..,',., 1-»'-,!, .,','rr.,,:,' 	: .1.. 1- -,.,'' 	.,i,::,)',?ri, ,u 	:9 11,,; ')ll,.iifli,, (112/li, 

2.1 i f 	(:1 '- 	':: - u,,i, ,'.,,r,, .1.: «Mil. irS"vip:ilo 1)'. 7:1-1, i'r'9, ,, 9i','j,, S irA, Cv:,,:,.  

2-'2,.ClSv ou  17iiiri,1'1'  

3 ií2)l i,i't'i, -OAiI l...,,,!r 1:1. , !-.lr.r.ii:ii o, .1, 	'I;:)i'i,I (Ç,,I!iri,!rr,' if, 	f',r,'3'iI,,; 3';çru',l;oiri ,lr, 
,i'» Iv'oori,irxlrrç,.: fAro. Fil,ro:ir9,:, fr1190210  4019 (Fris. 
1.09 110:21'), 1..'., do Moi', G,,,rC,I (iou;I1í Cvr,s. i,iieAm 

'.,o,ii,ç - i 1- 	 ;j'o;! 	co F;,:, - ri,-., /:r'''. Do,,,»i,'o, 1.,,,,,i9,r:i,;r,; S,r,:, do Moio 
5,,r:. .1 ri,,..», ir, 9'.': cio (0.11 ,, ív,'voir.r,o; %'1, do iOs1,,.0o, Sor, ,i,» 

0'.' 	r, 'r , i ',. í'r-:, , i.' 	''.1 	.!i r ri, (, .rlir,,I O.,: Nl,,',,ri, i',.;l,, i,.',jmivr: r C,,,ui'.r,'iod,u Polcuriurc, 

	

.0 IAS. 	'ii , i,lUill, 11 ,i,, , r Vi1jirl;r ,1!0,i o ç'o.ri,;i: ii' 210:0: Filmi»i,riidart,r ,J,, 
10.11211102 

1o'.r,i,,:!':'i -  -1,5.,. -.: iv'.»,' I:o'o'. IM v. 72 VOo, 9!v,I,,,l,i,I,7 032.93,190010 
:1.,,-. , 'rO,,,-'. i,':i .1'. 	,. 1,1,3, .» I ' -, ,', 1. i ,r,,I'i ,j o,, - ' vI/rita r» 11(1/11 'rIA, Oviri', ,Io 110:111110;: 

9)v! 	- 0 r' ,  00:1 iu,iri,io,,;. ('.09, (:201.04 12:2 01:19,2.5102: 01.110: 
os iiri):. '2,2,0; 17,2,0 iri liii 11,9' (19'i1I.io.I'22 I1l:i'r,7.l)oC: :3.,,:. 0.: E00c: 

17 0,'.)1i2'i '/111,0 i)rd)ifl 31', i:,,, 1010 1i-irl',ol,',36l 1,3:1) :029: OvO. de SaúrIo: 
irl 12/12 H.''r,'.i'i. COA li/rI,! ir; .1:11 977)7.0,10: CRi''i: 07o2,l0.302,02 1ii2,04:o 

.! 11.12, A. Social: 

2'1-i,112 1! 2h!'.1, 9/0090 MOI 20.7112 1)137.2.070; O, Eooiu: 
:03i.:.3.l;9:, ili;:iir,y,o(a: 	".1. Arirlireo te, : 	1300.15,41)1 0'I31 2.071: 	00V: 

1 , 1 , 	0,7 Is - ; '.1 1,1 ,r.:III 021 i',) 01-172.091'l;Ci,;l: 1 , 101,1 	0.i1i7.2,0/ii,iivpi,,Iuo: 
'111 	2,'Ol',r Mio.,' 27/!, .901', O 	O9C1,70 110!,.05i002.i)lhii, Si»rI, Pdi,liç,I: 

'22 ii1  1 '.1.73, 31v,,, di,-,'. 91 r.;po';;l: '3,12"1.30.lirl Vvp',i' i. -  (3 :.r,I,,,i,u mr,,.iliooIv 

i ,,o.i d» Oliveira 
r, i ,r.i', l'o,'Io ,iit''iro, Firs'Oi,, l,,,'.».',2liio.' ler', .I,rkIr 

1';,5':r'v l,i;ir,cis A,,IOrrk) 
rIos, 'i/ , Ohoia Cr,',u,,,, 1,/o'; Xinicr,r,,v: Cvvr1ou Ma9n0rriov 

	

Iiii' , 	C:.i,i,,,l urdo: o 14,, 'ii, 0, lo VI,qoi;i Ci'r,vhrcio CIO Pr,li3Or,ü 
V,irj'ri. CI, 02iiIoj.l,.»irori:'2iI20,_Fr;rr,cisooEalbi.i,;, l.opos -Pregoeiro. 

E',i.rrto cl,, Ar,,,,,, - i'r'-f,,urir,a 1Iiro.ijr,.I clv M,rr,rc,,,i,rc'c -Aviso dv fior.oIor;rção o iriiu,aç;io 

-- Ci1,crIu;IiI: POi,iIca N' i 'i.0051I201'i, i)rlJ..11.: saIrçOoirar;c ,,vvr%I,a (1.1 "''i",''''Ç'3', ii vo,:,o,ia'j3 
ri-rI, 	,, liori !i11'',:Oj,r'l 1:, 3,,',,, i'' ,i ,r,i',I)o'i ,,r r,,,r:i,ri, ri.' ,,0000lar lis ;,I,oiui;,,to,o cio Sorviço dIu 
r2ilnoivrr,,,' ,b, r; u,'c,u,'i' li, ,  'i, VI0,.il,v, 	S10'1)' 'ix I-,'.,,,i'.I1',o rio M,,!3I1,lr,;iú, iruscrii000 CNPJ 

00 :1,12.631021! 1- t!i, loirO,., .,rr, / 0,01,1,05 1030,1(10 '7,0 (solo) porlior., Irii , iOiu,rl,, irr)dia scipc'oor 

rir m,,,i!r ,0v 'filo noioSI,;,,,,.'i,líl Ci/u,'rr/ça!Ó,iO, çr,fr,iqr., juici:,,rrvi,[o rirroxail,, aos autos, Valor 
.1,1 Prop:,'O.i oi ,r,rr,, ,, i;, , I,,, ilO i.i129.223,ii3 (Sol.,, r,ilIrrd), ,i'dsc,',rl,,s e vSr1x e orrvo mii, 

,r '.1,0,' O Ir':1 ,r'.ov l'irli3,l,,.i,i rI Oito, rivliav/,r). Fo'a ii,Iir,iail;, .1 c,r0;ir,iz,,çrlrj cia 
civ ) p-,, , .rivo'..r , l.,r li '1(',i1Ir0 PI-1 ,10ii» T/;,I,,illix o rloriiairr 1or:o'r,e,,Ioo no prazo do 

i5(o,rv' (ii.,:) 0'!I cl,)'.. o'.',i)v,rl:'r ,r I'l'illI(ru'vuOtO Cairo,i,',rlório sr,L, prvrr (10 vOo coioluraç.3r/ 

riu C1,;,rii,', Ir rll'r 9'oI'l,, '1 ío,,r .111,/ i,oi - OIr,urr,r,rr,' d., (3!ior»ir,s Vi,,rrtr -- 

Iitv:i,d '.CAS,rd ,i,i,t Ou,, 111,1,, ir,o,,,,,iri, 'ir 20211 

' - ' -- m"- '- - .'.".' 	... 	------------------------------------------------------------ 

1 11 1 lI lo liii 5 El FURA Mi101cil 011)1 COMI) AVIM) 0C ADiNIlI) AO 101791 E SOCA 
3 	

o 	 5 , 	
1 IA 1LAP ,  1111119 COSI 	4,) 	e r I( li, EN((A 5. 211111) 1)2 Ir 	100 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XII N°029 1 FORTALEZA, 11 DE FEVEREIRO DE 2020 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem. A Prefeitura Municipal de Boa Viagem, através da Casa de Saúde Adília Maria, por meio de: 
seu Pregoeiro, torna público aos interessados a abertura do Pregão Eletrônico N°2020.01.23. 1-PE, cujo objeto é a contratação de empresa especializada èlh .1 
manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças dos equipamentos médico hospitalares da Casa de Saúde Adília Maria, Início do Recebimento das 
Propostas: II de fevereiro de 2020, às 08h00min; Fim Recebimento das Propostas: 27 de fevereiro de 2020, às 08h00; Início da Disputa: 27 de fevereiro de 
2020, às 09h30min. Todos os horários dizem respeito ao horário de Brasília. O edital completo poderá ser adquirido no site: www.bll.org.br . Boa Viagem-
CE, 11 de fevereiro de 2020. Antonio Raimundo Alexandre dos Santos - Pregoeiro. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE ALTO SANTO - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA N° 00112020. Objeto: Aquisição de Géneros 
Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, junto 
à Secretaria de Educação, Esporte, Ciência e Tecnologia do Município de Alto Santo, Estado do Ceará. Abertura das propostas: 03/03/2020, às 9:00 AM. 
Local do edital e abertura das propostas: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua Coronel Simplício Bezerra, 198, Centro, Alto Santo-
CE. Informações: (88) 3429-2080. Wendell Jorge da Silva - Presidente da CPL. 

*0* *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N -
507020112020 (n° 803.829 no Licitações-e do BB) - Datas e Horários (Hora de Brasília): Início do Acolhimento: 2/02/2020, 08h; Fim de Acolhimento 
e Abertura das Propostas: 21/02/2020, 8h; Início da Disputa: 03/03/2020, às 8:30h. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à Merenda 
Escolar. VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇOES: Paço Municipal, Av. Joaquim Pereira, no 855, Bairro Centro. Fone: (88) 3655-1200. 
Frecheirinha-CE, 07/02/2020. Edilene Maria de Aquino Sousa, Sec. de Educação e Desporto. 

*0* 0*0 *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jati - Aviso de Licitação - Processo Licitatório N° 2020.02.04.001 Pregão Presencial. O Pregoeiro do 
Município de Jati/CE, toma público para conhecimento de todos que no dia 21 de fevereiro de 2020, ás 09h:O0min estará recebendo Envelopes de Proposta 
de Preços e Habilitação para a licitação cujo o objeto: consiste na Prestação de serviços na realização do Transporte Escolar do Município de Jati/CE. 
Maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal das 08h00min ás 12h00min. Jati/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Flávio da 
Silva - Pregoeiro. 

*0* *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n°2020.02.10.1. Realizará licitação, através da plataforma 
eletrônica www.bll.org.br , cujo objeto é a aquisição de aparelho de Raio X destinado ao Hospital Santo Antônio, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Saúde de Barro/CE. Abertura: 21 de fevereiro de 2020, às 08:00 horas. Início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia 12 de fevereiro 
de 2020, às 08:00 horas. Maiores informações e entrega de editais no endereço eletrônico: www.bll.org.br , ou pelo telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 10 
de fevereiro de 2020. Julio Cezar Albuquerque de Araújo - Pregoeiro. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaporanga - Aviso de Licitação - Edital de Pregão Eletrônico N'08/20/PE-SE. O Pregoeiro da Comissão 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaporanga, comunica aos interessados que realizará, no dia 21/02/2020 às 14h00min, através do site "www. 
bllcompras.org.br". o Pregão Eletrônico no 08/20-PE-SE, para a contratação de serviços de transporte escolar para atender os alunos da Rede Pública do 
Município de Ipaporanga no ano de 2020, conforme condições contidas no Anexo 1 do Edital. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados nos 
sites www.bllcompras.org.br ; www.tce.ce.gov.br  e www.ipaporanga.ce.gov.br . Ipaporanga, 10 de Fevereiro de 2020. Estefânio Lopes Neto - Pregoeiro. 

FSC 	 *** *** 

MISTO 	Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE - Extrato de Edital de Convocação N° 01.2020 - 
p,,ip,00*o 	 Referência: Processo Seletivo N° 01.2019. Objeto: Convocação do Candidato: Carolina Cordeiro Machado - Emprego Público: Auxiliar de Escritório 

-Classificação: 2°; Prazo: comparecer em 48 horas, a contar da data de publicação deste ato, sob pena de desclassificação - LOCAL: Rua Juaci Sampaio 
(rsc eosss 	Pontes Correia, 1696-13 - Centro - Caucaia - CE, CEP: 61.600-150. Informações: fone (85) 3342-2767, no horário de OShOOmin às 16h00min, nos dias úteis 

após esta publicação. Caucaia/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Eudes Ferreira Bringel - Diretor Executivo do CISVALE. 

*** *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Julgamento. A CPI-torna público, que fora concluído o julgamento referente à fase de 
habilitação e de Proposta de Preços do Certame Licitatório na modalidade Tomada de Preços n°2020.01.22.1, sendo o seguinte: Empresa Habilitada - A J 
Serviços de Construção EIRELI, por cumprimento integral às exigências editalícias. Empresa Vencedora - A J Serviços de Construção EIRELI, com proposta 

\\ 	no Valor Global de RI 81.3 	(oitenta e um mil trezentos e quinze reais e trinta e quatro centavos). Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida 
Buriti Grande, 55, Serrinha, no horário das 8h às 12h. Mauriti/CE, 10 de fevereiro de 2020. Maria Daylla Felinto Braga - Presidente da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município torna público que no dia 28 de Fevereiro de 
2020 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 2701.01/2020, cujo objeto é: contratação de empresa no fornecimento 
de lanches e coffee brcak para atender as necessidades das Unidades Administrativas do Município de Mocambo. O Edital estará disponível, no horário 
de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Informações pelo fone: 0**883654  1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. 
Mocambo - Ce, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mocambo - Aviso de Licitação. O Presidente da Licitação deste Município torna público que no dia 03 
de Março de 2020 às 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preço N°0702.02/2020, cujo objeto é a contratação dos serviços 
de elaboração do Sistema Tributário Municipal e Consultoria Tributária na execução do Sistema junto ao Município de Mocambo - CE. O Edital estará 
disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Informações pelo fone: 0**88_3654  1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo 
Vidal, s/n, Centro. Mucambo - Ce, 10 de Fevereiro de 2020. Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Presidente da Comissão de Licitação. 

*** *0* 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mocambo - Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 27 de Fevereiro 
de 2020 ás 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial N° 1704.01/2019, cujo objeto é a aquisição de peças, acessórios, óleos 
lubrificantes, destinado a frota de veículos do Município de Mucambo - CE. O Edital estará disponível, no horário de atendimento ao público de 08:00 às 
12:00h. Informações pelo fone: 0**88_3654  1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal. s/n, Centro. Mucambo— Ce, 10 de fevereiro de 2020. 
Francisco Orécio de Almeida Aguiar - Pregoeiro 

*** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Independência. A Comissão de Licitação torna público o Resultado da fase de habilitação referente a Tomada 
de Preços N° SE-TP00I/20, cujo objeto é a prestação dos serviços de assessoria e consultoria ao Sistema Municipal de Educação na área de planejamento, 
monitoramento e controle financeiro da Educação Municipal de Independência. Empresa Habilitada: Civitas Assessoria e Consultoria LTDA. Empresa 
Inabilitada: Pinheiro e Paz Assessoria Empresarial LTDA - ME. Maiores Informações: www.índepermdencia.ce.gov.br  e www.tce.ce.gov.br . Fica aberto o 
prazo reeursal previsto no artigo 109, 1, "a" da Lei de Licitações. Independência/CE, 07.02.2020. Juliana Loiola Barros - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Termo de Ratificação. A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, Sra. Valéria 
Sampaio Freire Alencar, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores, e 
considerando o que Consta do presente Processo Administrativo, Ratificar a declaração de Inexigibilidade de Licitação, de n°01/2020 para fins de contratação 
dos serviços de diversos profissionais (Nível Médio e Superior) para prestação dos serviços junto a Secretaria de Trabalho e Assistência Social do Município 
de Assaré/CE. Assaré/CE, 10 de Fevereiro de 2020. Valéria Sampaio Freire Alencar - Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social. 


